
coNslLltrL LOCAI' 4L''O.ll!uLt!l TiRGU l'{EAMT

DECLARATTE DE AVER

/.// 7H,k , avend F.n-ctia'/6

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal priviud falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiN" detin urmitoarelel

SubsemnatuYsubsemnata,

*1) Prin familie se inlelege sotul/sotia Si copiii aflali in infelinerca acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari.

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu dc apa; (5) rlle
extravilane, daca se afla in circuitul civil .

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor prop i, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

e a t e r o r i i  J t  t e r , : r r u r  i

solul /sol ia.  copi lul) .

Titularul2)



* Categoriile indicate sunt: (l) apa.tament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4)
produclie.

*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul.
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte !i numele coproprietarilor.

spafii comerciale/de

sotul/soli ir. r0pil l | lr

II. Butruri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, lalupe, iahturi $i alte mijloace de transport

crFe sunt srpuse lnmrtriculirii, potriyit legii

de doh6ndirc

2. Bururi sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult. colcclii dc arli ii
rumismaticl, obiecte csre fac parte din patrimoniul cultural national sa$ unircr\nl. a erirr,,r .,r1,'rr,
insumati depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dactr ele se afl5 sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declaririi.

t imatd

m. Bunuri mobile, a ciror yaloare dept$egte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instriinatc in
ultimele 12 luni



IV. Active finatrciare

l. Conturi ti depozite baDcare, fonduri de iDvestilii, forme echivalente de economisire ti investire.
irclusiv cardurile de credit, dacl valoarei iDsumattr a tuturor acestora depifegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inslusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din streinetate.

tCategoriile indicote sunt: (1) cont curcnt sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de inteslilii sau echivalente, inclusiv fondufi priyate de Wnsii sau a e sistemc at
acttmulare (se tor deelara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, irvestitii directe !i imprumuturi acordate, daci valoarea de piall insumati a tuturor
acestora depitette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i padiciptuile in strainetate.

gtal! la zi

*Categoriile indicate sunt: (1) hA ii de ,aloare delinute (titluri de stut, certiJicute, ublryu1runy, 1)1
acliuni rau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imptumutfii acordate in nune personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care iosumate deptrtesc echi\'alentul .r i.{)l)l) (lr ! r,) l'(

NOTA:
Se vor deglara inclusiv cele aflat€ h stdinetate.

V. Drtorii
Debite, ipoteci, garanlii emise ir beneficiul unui le4, bunuri achizilioDate in sistcm leasing $i alte

asemenea bunuri, daci valoarea iBumrti a tuturor ac€stora depitette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in straindtate.

YI. Cadouri, servicii sau avrntaje primite gratuit sau subventionate fafi de yalo{rc{ (le pirlfi. llirl
partea unor persoale, orgsnizali i, societi l i  comerciale, r€gii autonomc, companii/\oci(t it i  rnti,)rrlr \.rr
irstitutii publice romenetti sau strtrire, inclusiv burse, credite, garsr[ii, decoutiri de cheltuieli, sltcle decit
cele ale atrgajatorului, a ciror valorre iodividusltr deptrsette 500 de euro*

l. l. Titula!

*Se ercepteazd de lq declorurc cadowile $i tatqliile uzuale primile din parlea rudelor de gruh l si ul l lJut

4



VII. Venituri ale declarantului t i ale membrilor sii de familie, redlizate in ult imul an fiscEl inchoirt
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul l iscal, cu modificiri le f i complctiri le ulreric,!rci

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatale.

Vcnitul anual
incasat

1. Venituri dix salarii

5. Vcnituri din pensii

6. yenituri din actieitdli agicole

Surss yenitului:
numele. adresa

Serviciul prestrt/Obiectul
encrator de Yenit

l . l .  Titular

lM .9tp,t <,r'r
1.2. So/sojie

L3. Copii

2. Vehiluri din actiritdli independente

2.1. Titular

2.2. SoVsotie

3. Venituri din cedareafolosinlei bunurilor
3.1. Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venitut'i difi i vestilii
4.1. Titular

4.2. Sot/sotie

5 . l .  T i tu la r

5.2. So1/solie

Lt B1/ / +N/7
'r",t,tfia(z+4tll f/.r g/ .-

6.1. Titular

6.2. Sot/sotie



Prezetrta declaratie constituie act public ti rispund potrivit legii penale pentru itrexactitatea sau
caracterul i[complet al datelor mentionate.

Data completiri i

b.*/L=.zQ-(+


